
 

   Ledrov spol.s.r.o.  

   Schreiberova 369, 020 61 Lednické Rovne 
 

  

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

 

1. Predmet zákazky:   Vodoinštalačný materiál a práce 

2. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Ledrov spol. s.r.o. 

Sídlo:    Schreiberova 369, 02061 Lednické Rovne      

Zastúpený:    Tomáš Pokorný, konateľ spoločnosti 

IČO:    31635041 

DIČ:    2020442105 

Bankové spojenie:   PRIMA BANKA a.s. 

Číslo účtu:    2821025001/5600 

IBAN:    SK32 5600 0000 0028 2102 5001 

Telefón a E-mail:   +421 910 951 882; e-mail: konateľ@ledrov.sk 

Kontaktné údaje pre VO:  Tomáš Pokorný 

Telefón:   0910 951 882  

E-mail   konateľ@ledrov.sk 

3. Opis predmetu zákazky: 

Vodoinštalačný materiál a práce /voda,plyn,kúrenie/ pri rekonštrukcií miestnosti v budove 

obecného úradu. Presný popis materiálu a práce je uvedený v prílohe č. 1. 

4. Termín plnenia:   

dodanie predmetu zmluvy do 30 dní od dňa objednávky 

5. Komunikácia: 

Obhliadka objektu je potrebná pred dodaním cenovej ponuky 

Kontaktná osoba: uvedená v bode 2. tejto výzvy 

6. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena celkom za celý predmet obstarávania v EUR 

s DPH 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú cenu celkom. Skutočnosť, že nie je platcom 

DPH, uvedie v ponuke. V prípade že sa poskytovateľ služby stane počas realizácie platcom DPH, 

bude cena považovaná za cenu vrátane DPH. Poradie uchádzačov sa určí porovnaním výšky 

navrhnutých ponukových cien za poskytnutie predmetu zákazky. 

Úspešným uchádzačom bude ten, kto preukáže splnenie podmienky účasti a predloží ponuku 

s najnižšou cenou za celý predmet zákazky. 

 

mailto:starosta@lednickerovne.sk
mailto:misik@lednickerovne.sk


Strana 2 z 5 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 

7.936,33 EUR bez DPH 

8. Lehota viazanosti ponuky: 

10.04.2019 

9. Obsah ponuky: 

- odporúča sa predložiť titulný list k ponuke s uvedením všetkých identifikačných 

a kontaktných údajov uchádzača a označením zákazky, 

10. Predkladanie ponúk: 

Uchádzač predloží ponuku v jednej nepriehľadnej uzatvorenej obálke a označením: 

„Ponuka - Vodoinštalačné práce“ 

Miesto doručenia ponuky: Ledrov spol. s.r.o., Schreiberova 369, 02061 Lednické Rovne     

Lehota na predloženie ponuky: najneskôr do 20.02.2019 do 10:00 hod. 

11. Vyhodnotenie ponúk: 

Dňa 20.02.2019 o 12:00 hod. v sídle spoločnosti 

 

 

S pozdravom 

 

................................................................................... 

                     Tomáš Pokorný 

                              konateľ spoločnosti 

 

 

V Lednických Rovniach dňa 8.02.2019 

 

 

 

Výzva prevzatá osobne dňa: ......................................................................................... 

 

 

Podpis a pečiatka uchádzača: .......................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 z 5 

Príloha č. 1  

Presný popis materiálu a práce 

Inštalatérske a kúrenárske práce a materiál vykurovanie kuchyňa, kancelária – sociálne zariadenie 
a miestnosť pre dôchodcov 

Popis Množstvo Mj 

Radiátor 22 VK 900/500 1 ks 

Radiátor 22 VK 600/800 2 ks 

Radiátor 22 VK 600/1400 1 ks 

Radiátor 22 VK 600/1800 1 ks 

Radiátor 22 VK 600/1600 1 ks 

Radiátor 21 VK 600/800 3 ks 

Set 2 x držiak, zátka, odvzdušňovák 9 set 

Set k radiátorom VK rohový Tvar H + adaptér termostat. hlavica 9 set 

Adaptér na potrubie 18 ks 

Montáž – osadenie – dopojenie radiátorov 9 ks 

Jadrové vrty diamantovými korunkami do DN 70mm 60 cm 

Kotol kondenzačný plynový, nástenný výkon 5,2 až 26  1 ks 

Montáž plyn. Kotla nástenného bez zásobníka 1 ks 

Montáž a dodávka spalinovodu – dopojenie 2 kotol 1 súbor 

Potrubie z rúr plastohliníkových DN 16 x 2,0 mm cena s montážou 35 m 

Potrubie z rúr plastohliníkových DN 20 x 2,0 mm cena s montážou 20 m 

Potrubie z rúr plastohliníkových DN 26 x 3,0 mm cena s montážou 40 m 

Potrubie z rúr plastohliníkových DN 32 x 3,0 mm cena s montážou 10 m 

Montáž závesu – oceľový profil a spojovací materiál 6 ks 

Tlaková skúška plast. Potrubia do DN 32 105 m 

Preplachovanie potrubia do DN 80 105 m 

Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m 0,33 t 

Izolácia potrubia 105 m 

Koleno PEX-AL-PEX DN 16 12 ks 

Koleno PEX-AL-PEX DN 20 10 ks 

Koleno PEX-AL-PEX DN 26 12 ks 

Koleno PEX-AL-PEX DN 32 6 ks 

Napojenie na hlavný rozvádzač 1 súbor 

Montáž čerpadlovej zostavy - dopojenie 1 súbor 

Napojenie kotlového okruhu 1 ks 

T kus PEX-AL-PEX DN 32 x 32 x 32 2 ks 

T kus PEX-AL-PEX DN 26 x 20 x 26 10 ks 

T kus PEX-AL-PEX DN 20 x 16 x 20 6 ks 

Redukcia PEXAL-PEX DN 32 x 26 1 ks 

Redukcia PEXAL-PEX DN 26 x 20 4 ks 

Redukcia PEXAL-PEX DN 20 x 16 4 ks 

Čerpadlo obehové elektronické UK zosilniť na 80/180 1 ks 

Doplnková expanzná nádoba 50 l  1 ks 

Bezpečnostný ventil k nádobe 1 ks 

Čidlo vonkajšej teploty 1 ks 

Spúšťanie inštalácie – pripojenie čerpadla – inštalácia čidla 1 súbor 



Strana 4 z 5 

   Dodávka a montáž rozvodu vody a kanalizácie v budove – do kuchyne a WC 

Popis Množstvo Mj 

Rúra PEX-AL-PEX DN 20 tyč s montážou 22 m 

Prechod PEX-AL-PEX DN 20 x 1/2“ 4 ks 

Nástenka PEX -AL-PEX DN 1/2" x 20 3 ks 

Guľový kohút DN 1/2“ 2 ks 

Izolácia potrubia 22 m 

Redukcia kanalizačná DN 160x110 1 ks 

Odbočka kanalizačná DN 110 x 50 2 ks 

Rúra HT DN 110 s montážou 4,5 m 

Rúra HT DN 50 s montážou 5,5 m 

Tvarovky – kolená kanalizačné 14 ks 

Rúra kanalizačná DN 75 4 m 

Sifón na umývačku riadu 1 ks 

Napojenie na rozvod vody 3 ks 

Napojenie na kanalizáciu 1 súbor 

Vyvedenie vývodov 4 ks 

Vŕtanie dier pre kanalizáciu DN 112 – 45“ betón 2 ks 

Tlaková skúška potrubia 1 súbor 

 
 
 

  Zváranie plynového potrubia v rámci inštalácie rozvodov plynu.  

Popis Množstvo Mj 

Rúra CU plyn DN 22 s montážou 12 m 

Koleno CU plyn DN 22 8 ks 

Prechod CU DN 22 x ½“ 2 ks 

Guľový kohút plyn DN ½“ 2 ks 

Konzola na uchytenie potrubia 6 ks 

Odstavenie plynu – vyfúkanie 1 súbor 

Naváranie na HL prívod plynu 1 súbor 

Tlaková skúška potrubia 1 ks 

Revízia plynu 1 ks 

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 z 5 

 

 

 

CENOVÁ PONUKA PRE LEDROV spol. s.r.o. 
 

VYPRACOVANIE NA ZÁKLADE DOPYTU ZO DŇA:  8.2.2019 

 

 

Ponuka od (identifikačné údaje spoločnosti): 

 

 

 

................................................................................................................................................... 

 

 

KALKULÁCIA CENY 

 

  

Názov 
Cena v EUR bez 

DPH 
DPH 

Celková cena 

v EUR s DPH 

Vodoinštalačný materiál a práce 

podľa prílohe č. 1 
   

 

• (ponuku je potrebné vypracovať a dodať do 10-dní od dňa dopytu, viazanosť ponuky 1 mesiac) 

 

 

Zaškrtnite: 

 

SME PLATCI DPH      /      NIE SME PLATCI DPH 

 

 

 

Vypracoval: ............................................................................................................... 

 

 

Dňa: ........................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

Podpis a pečiatka za uchádzača: ................................................................................ 


